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
renseignements, contactez votre Conseillère Commerciale Marie-Christine BRONGNIART au 06 26 84 51 93 ou 05 58 79 72 02 Mail : mariechristine.
brongniart@maisons-conforeco.fr

DUMES

DUMES

À SAISIR

154 950 €

161 900 €

05 58 79 72 02

05 58 79 72 02

Tél.

Tél.

Réf : MCB-HAG-2026M

Réf : MCB-HAG-2025M
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Votre spécialiste de la construction. LANDES INTÉRIEUR

Maison contemporaine de 68 m², 2 chambres, garage, terrasse couverte  séjour cuisine de 38 m² sur terrain de 664 m² avec toutes les  commodités  
à proximité et accès autoroutier à 5 min. *Frais de notaire, frais de raccordement, TERRASSEMENT - ASSAINISSEMENT, chemin d'accès INCLUS. Hors 
peintures, sols des chambres et cuisine. *Terrains proposés par nos partenaires fonciers, sous réserve de disponibilité. Contactez votre Conseiller 
Commercial Marc TEXIER au 05 58 49 83 06 ou 06 82 89 87 73. Mail : marc.texier@maisons-conforeco.fr

A 5 min de Bidache, au centre du village. Maison de 98 m², 3 chambres, garage, terrasse couverte  séjour cuisine de 47 m² sur terrain de 930 m² 
avec toutes les  commodités  à proximité et accès autoroutier à 5min.*Frais de notaire, frais de raccordement, TERRASSEMENT - ASSAINISSEMENT 
et chemin d'accès INCLUS.  Hors peintures, cuisine.Renseignements : 05 58 49 83 06 ou 06 82 89 87 73

ORTHEVIELLE

CAME

NOUVEAUTÉ

159 700 €

212 800 €

05 58 49 83 06

05 58 49 83 06

Tél.

Tél.

Réf : MT-ORTH-02M

Réf : MT-CAM-01M
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LANDES CÔTE SUD Votre spécialiste de la construction.

Terrain de 564.00 m² proche du centre du village, une maison contemporaine de 93.30 m² comprenant un grand espace de vie entièrement ouvert, 
un cellier communiquant avec le garage, un coin nuit comprenant 3 chambres, une salle de bains et un WC indépendant. Normes RT2012. Frais de 
notaire, raccordement, terrassement inclus.La maison est personnalisable selon vos souhaits, alors n'hésitez pas à venir nous rencontrer à l'agence 
de Capbreton. Renseignements : Fanny - 06.46.78.05.62 ou fanny.laborde@maisons-conforeco.fr

SAUBRIGUES

COUP DE CŒUR

225 620 €

Maison 83 m2 comprenant 3 chambres, une 
SDB et WC ind., cellier, salon/séjour. Située 
sur un terrain de 647 m2.  07.69.27.92.54 ou 
05 58 48 98 09.

Maison de 92.00 m² avec grand espace de 
vie, garage, 3 chambre, SDB et WC ind, sur 
terrain de 616 m². RT2012 07.68 84.00.24 ou 
fanny.laborde@maisons-conforeco.fr

Maison de plain-pied de 95 m2 comprenant 
3 ch, SDB,  WC ind., salon/séjour de 43 m2, 
cellier, garage de 15 m2. Terrain de 740 m2. 
06 86 68 95 41 ou 05 58 48 98 09

Maison de 83 m2 comprenant 3 chambres, 
SDB, WC ind., cellier, salon/séjour et garage 
de 15 m2. Sur un terrain de 605 m2. 06 86 68 
95 41 ou 05 58 48 98 09

Maison de 104 m², 3 ch dont une suite pa-
rentale, saon/séjour 40 m², SDB et wc ind. 
Terrain de 630 m2 exposé SUD. RT2012.FAI / 
FNI 06.83.54.50.40 ou 05.59.45.10.72.

Maison 90 m2 avec 3 ch, SDB et WC. ind;, cel-
lier, salon/séjour, terrasse et garage de 15 m2. 
Terrain de 614 m2. Contact 07.69.27.92.54 ou 
05 58 48 98 09.

AZURTOSSE

SOUSTONS AZUR LABENNE

MIMIZAN

COUP DE CŒUR

174 400 €254 170 €

240 500 € 180 400 € 370 000 €

171 600 €

05 58 75 05 69

05 58 75 05 69

05 58 48 98 09 05 58 48 98 09 05 58 75 05 69

05 58 48 98 09

Tél.

Tél.Tél.

Tél. Tél. Tél.

Tél.

Réf : FL-SAU-02-M

Réf : SV-5-AZRéf : FL-TOSS-04-M

Réf : JV-2-SOUS Réf : JV-11-AZ Réf : AS-LAB-04

Réf : SV-MIMIZ-01M
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LANDES CÔTE SUDVotre spécialiste de la construction.

Maison de 118 m² habitable comprenant 3 chambres dont une suite parentale. Une belle pièce à vivre de 48 m², garage et terrasse de 26 m² .Salle 
de bains et wc ind.Située sur un terrain de 630 m2 exposé SUD. Normes RT2012. FAI / FNI / Raccordements compris / Viabilisation comprise. Pour 
plus de renseignements, contactez votre Conseiller Commercial Anthony SAAS au  05.59.45.10.72 ou 06.83.54.50.40. Mail: anthony.saas@maisons-
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